SBE Yüksek Lisans Tezi, Tez Danışmanı: Prof. Dr. Şeref Boyraz, Sivas 2012, s. 86-122; Uğur
Mesci, Ziya Bey Kütüphanesi’ndeki 6706 no’lu Cönk Üzerine İnceleme, Cumhuriyet Üni. SBE Yüksek Lisans
Tezi, Tez Danışmanı: Yard. Doç. Dr. Doğan Kaya, Sivas 2010, s. 224-229; İsmail Erdoğan, “Seyyid Seyfullah
Kâsım Efendi (ö. 1010/ 1601) ve Miftâh-ı Vahdet-i Vücûd Adlı Risâlesi”, Tasavvuf, Sy. 8, Ankara 2002, s.
47-61; Necdet Tosun, “Seyyid Nizamoğlu Seyfullah Hayatı ve Eserleri”, İLAM Araştırma Dergisi, c. II, s. 1,
İstanbul 1997, s. 153-164; Canan Özdemir, Seyyid Nizamoğlu Divanı, Gazi Üni. SBE Yüksek Lisans Tezi, Tez
Danışmanı: Yard.